REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 953 DEL  08/09/2011

OGGETTO: Approvazione elenco n. 178 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

o Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

» Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

* Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per 'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 178 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per 'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’'oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

Dott. Pier Angelo Turri

Mod. A - Originale



REGIONE peL VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 953 del 08/09/2011 Pagina 1/26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
1 AFESLLARI GENCI 07/10/1972 | *** ALBANIA rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

17/05/2011 B 4 mesi ok
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
2 AGNOLON NADIA 04/08/1954 | *** PADOVA bl
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/05/2011 B 4 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
3 AGOSTA SILVANO 07/11/1952 | *** VERONA rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

13/05/2011 B 4 mesi ok
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
4 AGOSTINI FRANCESCA 12/07/1979 |*** THIENE kk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

25/05/2011 B 4 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
5 AKACHOUCHOU |ABDESLAM 01/03/1980 |*** MAROCCO rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

17/05/2011 B 4 mesi wkk
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
6 ALEXANDRU ION 04/04/1972 | *** ROMANIA bl
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/05/2011 B 4 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
7 ANNOUR MOHAMMED 01/01/1970 |*** MAROCCO rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

30/05/2011 B 4 mesi ok




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 953 del 08/09/2011 Pagina 2 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
8 ANTONIAZZI ALESSANDRA 23/06/1964 | *** CONEGLIANO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
9 ANTONINI LINO 02/07/1980 | *** ASOLO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/05/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
10 BALDAN TIZIANO 02/03/1974 | *** DOLO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/05/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
11 BALLARIN FEDERICA 08/12/1972 | *** CHIOGGIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/05/2011 c 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
12 BALLIANA GIULIANA 27/06/1972 |*** CONEGLIANO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

13/05/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
13 BARBATO LUCA 14/04/1970 |*** PADOVA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/05/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
14 BATRINCEA SVETLANA 18/01/1965 |*** MOLDAVIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/05/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 953 del 08/09/2011 Pagina 3 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
15 BATTAGLIA ANTONIO 31/10/1967 |*** MONTAGNANA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/05/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
16 BATTILANA ENRICO 08/12/1976 | *** VICENZA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/05/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
17 BATTISTI MANUEL 06/06/1975 | *** MONTAGNANA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/05/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
18 BERISA NEDZAT 01/04/1990 | *** IUGOSLAVIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/05/2011 c 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
19 BERTELLE IVANO 27/11/1953 | *** PEDAVENA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

17/05/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
20 BETATECHE BOUDJEMA 01/01/1959 | *** ALGERIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/05/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
21 BIANCARDI FERNANDA 24/01/1965 |*** NAPOLI rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/05/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 953 del 08/09/2011 Pagina 4 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
22 BIANCARDI MICHELE 15/10/1983 |*** OSTIGLIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/05/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
23 BISCONTINI FABRIZIO 26/10/1963 | *** FELTRE i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/05/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
24 BITICI ARJANIT 25/02/1988 | *** IUGOSLAVIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/05/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
25 BOATENG BENSON 23/06/1964 | *** GHANA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/05/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
26 BOLLA FEDERICA 01/04/1982 | *** SOAVE rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

01/06/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
27 BONAFE' VALENTINA 01/11/1984 | *** CONTARINA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/05/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
28 BONETTO STEFANIA 20/09/1978 | *** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/05/2011 C 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 953 del 08/09/2011 Pagina 5 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
29 BORDIN ALESSANDRO 16/04/1974 |*** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/05/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
30 BORIN CRISTIAN 03/09/1972 | *** MONTAGNANA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
13/05/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
LORETA o GAZZO .
31 BOSCHIERO CATERINA 13/05/1954 PADOVANO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
16/05/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
32 BOSCOLO DAMIANO 11/03/1983 |*** CHIOGGIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
26/05/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
33 BOTTONI LUIGI 08/02/1963 | *** CASTELMASSA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
27/05/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
34 BRAZZO FRANCA 22/01/1957 | *** CAVARZERE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
16/05/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
35 BROMBIN GESSICA 26/05/1984 | *** MONSELICE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
31/05/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 953 del 08/09/2011 Pagina 6 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
36 BUJOR IOAN TRAIAN 25/12/1982 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/05/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
37 CALISI FRANCESCO 28/11/1987 |*** VENEZIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
25/05/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
38 CAPPELLO FERNANDA 18/03/1976 |*** ASOLO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
31/05/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
39 CARLET OTTORINO 19/11/1957 |*** CORDIGNANO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
01/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
CASTELLO DI
*kk *kk
40 CASTELLAN NADIA 29/09/1971 GODEGO
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
27/05/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
41 CAVASIN MICHELA 11/12/1958 |*** MONTEBELLUNA | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
26/05/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
MASSIMO o .
42 CENSI ALESSANDRO 30/06/1961 VICENZA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
01/06/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 953 del 08/09/2011 Pagina 7 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
43 CESTARI MELANIA 22/08/1987 | *** ADRIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/05/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
CHIMENES T x
44 FRANCISCO CELESTINA 14/01/1980 ANGOLA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
16/05/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
45 CHINELLATO MARCO 19/09/1983 | *** MIRANO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
18/05/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
46 CHIRTES DORIN AUREL 06/05/1988 | *** ROMANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
27/05/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
47 CINGARLINI ROSSELLA 08/10/1979 |*** TREGNAGO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
01/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
48 CISSE MAMADOU 07/02/1971 | *** GUINEA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
30/05/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
49 CRISTE LUCIANA 20/09/1979 | *** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
31/05/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 953 del 08/09/2011 Pagina 8 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
50 CRIVORUC ANA 20/01/1980 |*** MOLDAVIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/05/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
51 CURRI FESTIM 28/11/1975 |*** ALBANIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/05/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
52 D'ARSIE' FRANCESCA 08/10/1980 |*** SVEZIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/06/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
53 DA SILVA KEILA CRISTINA 05/09/1977 | *** BRASILE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/05/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
54 DAL GESSO CARLO 11/02/1988 |*** ADRIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

27/05/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
55 DAL SIE SILVIA 25/05/1977 | *** TREVISO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/05/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

CASTELLAMMARE
*kk *kk

56 DEL SORBO SALVATORE 20/07/1985 DI STABIA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/05/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 953 del 08/09/2011 Pagina 9 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
57 DI STEFANO ANDREA 07/05/1973 | *** MILANO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/05/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
58 DIF MALIK 25/12/1968 | *** ALGERIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

17/05/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
59 DOTTO LAURA 08/07/1979 |*** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/05/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
60 DRAGU ION 04/05/1969 | *** ROMANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/05/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

RUSSIA=FEDERAZ
*kk *kk

61 EGOCHINA IRINA 19/02/1974 IONE RUSSA
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

26/05/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
62 EHIGIEGBA BOSE 20/07/1976 | *** NIGERIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/05/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
63 EL ABDLAOUI LEKBIR 29/02/1972 |*** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/04/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 953 del 08/09/2011 Pagina 10 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
64 EZOUINE MERIAM 28/07/1983 | *** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/05/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
65 FABBIANE FABIANA 16/01/1959 |*** BELLUNO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/05/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

GAZzZ0O
*kk *kk

66 FACCI GIORGIO 09/09/1947 PADOVANO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/05/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

VILLAFRANCA DI
*kk Kkk

67 FARINA LAURA 25/12/1983 VERONA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/05/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
68 FERRO GIANNI 21/05/1958 | *** DONADA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

30/05/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
69 FERRO THOMAS 20/10/1987 | *** PADOVA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
70 FINCO SILVIA 18/01/1986 |*** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/05/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 953 del 08/09/2011 Pagina 11 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
71 FINOTTI LIDIA 21/08/1974 |*** ADRIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/05/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
72 FLORIANO ALESSANDRO 20/01/1979 | *** FINALE LIGURE | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/04/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
73 FRANCESCHINI DAVIDE 08/05/1984 | *** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/05/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

MOTTA DI
*kk Kkk

74 FRANZIN IVANO 31/07/1964 LIVENZA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/05/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
75 FREZZATO ROBERTA 28/07/1979 | *** ADRIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

26/05/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
76 GHIRARDELLO ANNARITA 19/09/1972 |*** THIENE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
77 GIROTTO CARLO 06/10/1971 | *** MONSELICE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/06/2011 C 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 953 del 08/09/2011 Pagina 12 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
78 GREZDA AMELJETA 16/04/1986 |*** ALBANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/04/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
79 GROLLO TIZIANA 24/08/1972 | *** TREVISO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/05/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
80 GUGLIANDOLO ANTONINO 23/10/1973 | *** MESSINA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/05/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
81 HADIL BOUCHAIB 01/01/1975 | *** MAROCCO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/05/2011 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
82 HADIL MINA 01/01/1963 |*** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

30/05/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
83 HARUNI ELONA 02/12/1980 | *** ALBANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/05/2011 C 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
84 HUTU NICULINA 20/12/1980 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/05/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 953 del 08/09/2011 Pagina 13 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
REGGIO
*kk *kk
85 IORI SAMANTA 03/03/1976 NELL'EMILIA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
18/05/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
86 KHALDOUNI ABDELHAQ 12/05/1974 |*** MAROCCO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento
31/05/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
87 KUMAR DALJIT 30/04/1969 | *** INDIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
27/05/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
88 LAGO ANDREA 16/04/1986 |*** CITTADELLA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
01/06/2011 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
89 LAZZARETTO ANDREA 12/06/1966 |*** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
31/05/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
90 LAZZAROTTO IVAN 09/07/1957 | *** SVIZZERA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
26/05/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
CINA
*kk *kk
91 LIN MENGLING 18/12/1988 REPUBBLICA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
06/04/2011 C 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 953 del 08/09/2011 Pagina 14 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
92 MAGHELLI BRUNO 28/02/1942 |*** SESTRI LEVANTE | ***

Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/04/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
93 MAGNABOSCO ALESSANDRO 08/04/1985 | *** ASIAGO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/05/2011 A 8 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
94 MAISTRELLO MEGGIE 13/07/1987 |*** VICENZA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/05/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
95 MANENTE VERONICA 22/06/1954 | *** MARENO DI PIAVE| ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/05/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
96 MANGIARACINA |AGOSTINO 10/07/1974 |*** CASTELVETRANO | ***
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

31/05/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

SAN DONA' DI
*kk Kkk

97 MARIN NICOLA 22/05/1986 PIAVE
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/05/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
98 MARRAI ILARIA 11/03/1975 |*** MURAVERA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/05/2011 C 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 953 del 08/09/2011 Pagina 15 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
MOTTA DI
*kk *kk
99 MASSARIN DARIO 05/03/1990 LIVENZA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
17/05/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
100 |MATASSI FAYCAL 09/06/1971 | *** ALGERIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento
26/05/2011 C 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
101 |MATEI MIHAELA 19/07/1988 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
30/05/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
102 |MAZZARDO GIULIA 10/03/1986 |*** VICENZA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
17/05/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
VILLAFRANCA DI
*kk *kk
103 |MAZzzI ALESSANDRO 23/04/1973 VERONA
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
26/05/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
MOUHAMED EL o x
104 |MBAYE BACHIR 13/02/1968 SENEGAL
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
16/05/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
105 |MESSAOUDI SAMI 12/06/1985 |*** TUNISIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
13/05/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 953 del 08/09/2011 Pagina 16 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
106 |MEZZETTI GIOVANNA 27/06/1982 |*** GERMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/05/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
107 |MICHELOTTO LUCIA 01/09/1972 | *** VICENZA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/05/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
108 |MIHALI MIA DORINA 15/08/1979 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/05/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
109 |MILOSEVIC JELENA 06/03/1988 | *** SERBIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/05/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
110 |MOISEI SERGIU 23/02/1977 | *** MOLDAVIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

01/06/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
111 |MOLLO DAVIDE 27/01/1985 | *** PADOVA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/05/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
112 |MORETTO MONICA 22/02/1977 | *** NOGARA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/05/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 953 del 08/09/2011 Pagina 17 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
113 |MORETTON ANDREA 26/11/1984 | *** FELTRE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/05/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
114 |NARDO VAINER 25/02/1976 | *** CHIOGGIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/05/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
115 |NEGREA IONEL 18/04/1982 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/06/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
116 |NERINI CHIARA 10/11/1964 |*** BELLUNO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/05/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
117 |ONABOR DORIS 12/01/1976 |*** NIGERIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

26/05/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
118 |OSHAFI REZANA 12/02/1969 |*** ALBANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
119 |OSUMANU MAZU 18/01/1962 |*** GHANA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/05/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 953 del 08/09/2011 Pagina 18 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
120 |OULD MOU MOHAMMED 02/01/1972 | *** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/05/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
121 |PADOVANI ENRICO 25/06/1966 | *** NEGRAR i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/05/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
122 |PALL RAVINDER 28/12/1976 |*** INDIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/05/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
123 | PASSIGNANI ANTONIO 20/06/1959 | *** TORREGLIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/05/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
124 |PEREIRA DE EVA 26/06/1972 |*** BRASILE rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

30/05/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
125 |PICCIN DANIELE 16/07/1985 |*** VITTORIO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/05/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
126 |PIZZEGHELLO MONICA 02/12/1978 | *** CAMPOSAMPIERO| ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/05/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 953 del 08/09/2011 Pagina 19 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
127 |POLYUKHOVYCH |VASYL 22/09/1968 | *** UCRAINA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/05/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
128 |POZZOBON MARIANGELA 10/05/1976 |*** MONTEBELLUNA | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/05/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
129 |PRESTIGIACOMO |BERNARDO 09/05/1967 | *** SVIZZERA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/05/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
130 |PUGLISI ROBERTO 13/12/1982 |*** PINEROLO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/05/2011 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
131 |QUAICOO HALIFAX 23/04/1974 | *** GHANA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

27/05/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
132 |RAINERI ROBERTO 05/01/1967 | *** TORINO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/05/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
133 |RAJA MOHAMMED 02/02/1981 | *** BANGLADESH rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/05/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 953 del 08/09/2011 Pagina 20 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
134 |RANI SITA 17/10/1970 |*** INDIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/05/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
135 |RANI USHA 31/01/1974 | *** INDIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

13/05/2011 C 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
136 |RIHANI ABDELALI 12/04/1974 | *** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/05/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

CASTELFRANCO
*kk Kkk

137 |RIZZO MONIA 07/04/1969 VENETO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/03/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
138 |ROMAN I0AN 31/12/1987 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

19/05/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
139 |ROMAN SIMONUC 15/01/1980 |*** ROMANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/05/2011 C 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
140 |ROSSETTO EUGENIO 22/06/1948 | *** PONSO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/05/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 953 del 08/09/2011 Pagina 21 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
CASTELFRANCO
*kk *kk
141 |SABBADIN EMANUELA 19/09/1969 VENETO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
30/05/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
142 | SACCO CHIARA 05/06/1973 | *** MONTAGNANA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
26/05/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
143 | SALUJA ABDURAMAN 16/01/1959 |*** MACEDONIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
30/05/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
144 | SANNA ILENIA 27/02/1971 | *** PADOVA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
27/05/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
145 |SANTAGATI GIANNA 07/03/1969 |*** THIENE rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
26/05/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
146 |SARTORI CINZIA 15/08/1969 |*** BUSSOLENGO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
31/05/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
147 |SAVARESE FORTUNATA 12/07/1986 |*** VICENZA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
17/05/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 953 del 08/09/2011 Pagina 22 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
148 |SCAPIN MAURO 03/11/1953 | *** GALLIERA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/05/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
149 |SCOTTON MARINA 23/03/1963 | *** VENEZIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/05/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
150 |SELLA MANUELA 22/09/1962 |*** SCHIO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/05/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
151 |SETTE LUDOVICA 06/08/1982 | *** MONSELICE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

17/05/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
152 |SGARBOSSA ALBERTO 18/05/1978 |*** CITTADELLA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

01/06/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
153 |SIMON MIKLOS ATILLA 20/07/1969 | *** ROMANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/05/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
154 | SINIGAGLIA ANDREA 14/06/1973 |*** SAN BONIFACIO | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/05/2011 C 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 953 del 08/09/2011 Pagina 23 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
155 |SOLAGNA NADIA 28/08/1960 | *** VAS rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/05/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

SERBIAE
*kk Kkk

156 |STOJANOVIC DRAGAN 15/09/1975 MONTENEGRO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/05/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
157 |STRIANO VINCENZO 11/09/1973 |*** CASERTA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/05/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
158 |SULTATO MONICA 05/12/1971 | *** TREVISO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/05/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
159 |TALL CODOU 24/11/1979 |*** SENEGAL rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

31/05/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
160 |TAMASCELLI CATIA 25/02/1963 | *** STIENTA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/05/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
161 |TOFFANO ANNITA 20/07/1958 | *** MONTAGNANA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/05/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 953 del 08/09/2011 Pagina 24 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
162 |TORRESIN LORENA 20/07/1976 | *** FELTRE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/05/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
163 |TUDOSE LEONARD 27/09/1970 | *** ROMANIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
30/05/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
164 |TURATO LUCIANA 03/11/1955 |*** MERANO * MERAN]| ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
25/05/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
CLAUDIA o x
165 |VACCARI DANIELA 30/03/1961 NOGARA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
16/05/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
MOTTA DI
*kk *kk
166 |VEDOVATO PATRIZIA 02/09/1964 LIVENZA
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
31/05/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
167 |VENEZIANI SIMONE 27/04/1979 | *** CHIOGGIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
17/05/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
168 |VIANELLO GIORGIA 28/03/1985 | *** VENEZIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
30/05/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 953 del 08/09/2011 Pagina 25 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
CASTELFRANCO
*kk *kk
169 |VITIELLO DOMENICO 28/03/1967 VENETO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
19/05/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
170 |ZABOTTO GIANCARLO 30/09/1944 | *** VERONA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
04/04/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
171 |ZAGO MARINA SANDRA | 13/09/1961 |*** ROVIGO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
26/05/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
172 |ZAMPIERI RACHELE 19/12/1970 |*** ROVERETO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
31/05/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
173 |ZAMPROGNO GIANNI 16/02/1978 |*** ASOLO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
30/05/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
174 |ZANNI GRETA 09/09/1989 | *** ROVIGO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
19/05/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
175 |ZEN SIMONE 07/08/1982 | *** CAMPOSAMPIERO| ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
30/05/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 953 del 08/09/2011 Pagina 26 /26

Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
GAZzZ0O
*kk *kk

176 |ZOCCA ANNA MARIA 15/02/1952 PADOVANO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/05/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
177 |ZUCCOLO MARIA LUISA 07/07/1976 | *** VICENZA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/05/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
178 |ZULIAN ANICA 13/10/1973 |*** DOLO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/05/2011 C 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 953 DEL  08/09/2011

OGGETTO: Approvazione elenco n. 178 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 178 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 953 DEL  08/09/2011

OGGETTO: Approvazione elenco n. 178 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 178 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 953 DEL  08/09/2011

OGGETTO: Approvazione elenco n. 178 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 178 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 953 DEL  08/09/2011

OGGETTO: Approvazione elenco n. 178 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 178 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE prt VENETO )

giunta regionale

DECRETO N. 953 DEL  08/09/2011

OGGETTO: Approvazione elenco n. 178 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d) di cui all'’Accordo per I'erogazione della mobilita in deroga del 20 Luglio 2010.

Servizio Occupazione e Servizi per I'lmpiego DIREZIONE REGIONALE LAVORO

UFFICIO oo, UNITA" DI PROGETTO

UNITA' COMPLESSA

Trattasi di atto: Inviato in RAgiONEria: .......c.cooiiuiiiieiiiiiieee e

che comporta assunzione di impegno di spesa

che contiene termini o scadenze Restituito

che comprende allegati

Si invia al Servizio proponente, per I'esecuzione

Venezia, Venezia,

IL RESPONSABILE IL DIRIGENTE REGIONALE
Dott: Alessandro Agostinetti Dott: Pier Angelo Turri

Barrare le caselle che interessano

Eventuali note:



